1. Nelikvidinių žabų iškirtimas ha 350,00 
2. Nelikvidinių žabų išvežimas  ktm 14,70 

3. 
Biržės paruošiamieji darbai, miško 
kirtimas (Žaliavinės medienos gamyba 
ir Žaliavinės medienos išvežimas) 

ha 0,00 

3.2. Maksimali Sutarties vertė yra 29 995,00 Eur (dvidešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai 
devyniasdešimt penki eurai 00 centų) be PVM (toliau - Sutarties vertė). Kartu su 21 proc. dydžio 
pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM) suma, kurią sudaro 6 298,95 Eur (šeši tūkstančiai du šimtai 
devyniasdešimt aštuoni eurai 95 centai), Sutarties vertė su PVM yra 36 293,95 Eur (trisdešimt šeši 
tūkstančiai du šimtai devyniasdešimt trys eurai 95 centai). 

3.3. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio su peržiūra kainodara, kaip ji apibrėžta Sutarties 
sudarymo dieną aktualioje Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos, patvirtintos Viešųjų pirkimų 
tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d.